
6,337 

丸子支店 25,237 
丸子支店 1,000 
静岡支店 0 

A銀行　○○支店 0 

C銀行　○○支店 0 
0 
0 
0 

32,574 

0 
0 

0 
32,574 

257,209 
0 
0 

3月分源泉所得税 0 
報酬源泉税 0 
その他〇〇 0 

0 
0 

257,209 

0 
257,209 

△ 224,635 

　固定負債合計

　負債合計

　正味財産合計

預　　り　　金

未払法人税　等

未 払 消 費 税

　流動負債合計

２．固定負債

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

長期 借 入 金

未　　払　　金

仮　　受　　金

２．固定資産

車 両 運 搬 具

備　　　　　品

　固定資産合計

　資産合計

積　立　定　期

立　　替　　金

未　　収　　金

仮　　払　　金

　流動資産合計

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現　　　　　金

普　通　預　金

定　期　預　金

財　　産　　目　　録

令和3年3月31日 現在

特定非営利活動和っしょい・夢街道

科目・摘要 金　　　額　　　　（単位：円）


